
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІНТЕЛЕКТУАЛЬНИХ ТЕХНОЛОГІЙ І

ЗВ’ЯЗКУ

НАКАЗ

/ 9 ?  Оу. о і / )  X В» м. Одеса № 01-09- У В
Про закріплення тем магістерських робіт 
студентів факультету Телекомунікацій та радіотехніки

З метою організації освітнього процесу на факультеті Телекомунікацій та 
радіотехніки

НАКАЗУЮ:

1. Нижчезазначеним студентам 1-го курсу навчання освітнього ступеню 
«Магістр» факультету Телекомунікацій та радіотехніки заочної форми 
навчання, що навчаються за кошти державного бюджету, за спеціальністю 172 
Телекомунікації та радіотехніка за освітньо-професійною програмою 
«Телекомунікації та радіотехніка» закріпити теми магістерських робіт та 
призначити керівників:

№ ПІБ студента Тема та керівник

1
Редько
Денис
Едуардович

Аналіз квантових підсилювачів EDFA у багатохвильових 
волоконно-оптичних ліній зв’язку /
Analysis o f quantum EDFA amplifiers in multi-wavelength 
fiber optic communication lines 
Керівник: K.T.H., доц. Степанов Д.М.

2
Бездух
Назар
Ігорович

Аналіз побудови безпровідного пристрою Інтернету речей на 
базі мікрокомп’ютера /
Analysis o f the construction of a wireless Internet o f Things device
based on a microcomputer
Керівник: K.T.H., ст. викл. Бубенцова Л.В.

Підстава: доповідна в.о. декана ФТР Флейти Ю.В.

2. Контроль за виконанням даного наказу покласти на в.о. декана 
факультету Телекомунікацій та радіотехніки Флейту Ю.В.

Олександр НАЗАРЕНКО


